
Vecpiebalgas apvienības aktualitātes janvārī

Pasākumi

Ceturtdien, 5.janvārī, plkst.14.00 Inešu jauniešu un sporta centrā norisināsies Radošo
darbnīcu diena. 

Dzērbenes  Jauniešu  centrā  6.decembrī  no  plkst.18.00  notiks  filmu  vakars
ar nakšņošanu un ēdiena gatavošanu. Iepriekšēja pieteikšanās obligāta,  zvanot pa
tālruni 26576313.

Piektdien,  6.janvārī,  plkst.19.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks akcijas "Mirdzi,
Vecpiebalga!’’  noslēguma vakars  "Visas  sirdis  gaismu gaida".   Programmā akcijas
dalībnieku godināšana, noskaņu koncerts "Ziemas miers" (Linda Ķaukule – solo, Jānis
Žagariņš – ģitāra).

Sestdien,  14.janvārī,  plkst.21.00 Taurenes Nēķena muižā notiks karnevāls -  masku
balle. Par jautrību un raitu soli gādās grupa "Zelta kniede". Ieeja ar maskām 5 EUR, bez
maskām 10 EUR. Iepriekšēja galdiņu rezervācija. Sīkāka informācija, zvanot pa tālruni
22032942 (Ginta Babre).

Kaives  parkā  14.janvārī  no  plkst.12.00  notiks  sporta  spēles.  Sporta  spēlēs  būs
slēpošanas sacensības dažādās vecuma grupās un citas sportiskas aktivitātes. 



Kino 

Kaives  kinozālē  6.janvārī  plkst.18.00  būs  skatāma  filma  "Circenīša  Ziemassvētki",
savukārt  20.janvārī  plkst.18.00  Filma  "Janvāris".

Izstādes

Līdz  8.janvārim  Vecpiebalgas  Kultūras  nama  logos  apskatāma  dizaineres  Initas
Rudzītes  darināto  puzuru  izstāde.   

Līdz 15.janvārim Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā skatāma izstāde "Ikonas". Izstādē
biedrības "Art  Cēsis"  plenēra dalībnieku -  Artas Kalniņas,  Laimas Bikšes,  Rasmusa
Ivanova, Reiņa Liepas, Dmitrija Laščenko, Signes Vanadziņas, Rituma Ivanova un Jāņa
Blankas - darbi, kas veidoti īpašā glezniecības tehnikā. Tempera ir gleznojums uz koka
pamatnes, kur kā saistviela izmantota līme, olas dzeltenuma emulsijas, alus, vīns un
krāsu pigmenti, kas sajaukti ar eļļu.

Līdz  24.februārim  Dzērbenes  pilī  apskatāmas  divas  izstādes  -  Eņģeļu  izstāde  un
Eleonoras Skripko gleznu izstāde. Eņģeļu izstādē apskatāmi vairāk kā 400 eņģeļi no
Ivara Ivanova kolekcijas.

Iespēja apmeklēt peldbaseinu "Rifs"

Vecpiebalgas  apvienības  iedzīvotājiem ir  iespēja  apmeklēt  peldbaseinu  ''Rifs''  bez
ieejas maksas. Braucieni tiks organizēti 6., 13., 20. un 27.janvārī. Lūgums pieteikties,
zvanot  Līnai  Paimiņai  uz  tālruni  29868892.  Vietu  skaits  ierobežots.  Peldbaseina
apmeklējumam tiks organizēts transports. Transporta kustības saraksts ŠEIT.

Iesūti jautājumus pašvaldības sarunu vakaram Vecpiebalgā

Līdz 30.janvāra plkst.17.00 aicinām iesūtīt pašvaldības sarunu vakara jautājumus un
sarunu  tēmas  ŠEIT.  Cēsu  novada  pašvaldības  vadība  ar  Vecpiebalgas  pagasta
iedzīvotājiem tiksies 2.februārī plkst.18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā. 

Jaunatnes lietu nodaļa uzsāks dalību projektā "Uzdrošinies radīt!"

Jaunatnes  starptautisko  programmu  aģentūra  programmas  "Eiropas  Solidaritātes
korpuss" 2022.gada 4.oktobra konkursā ir  apstiprinājusi  Cēsu novada Vecpiebalgas
apvienības pārvaldes dotācijas piešķiršanu projektā "Uzdrošinies radīt!". Projekta gaitā
jauniešiem tiks dota iespēja aktīvāk iekļauties sabiedrībā, kļūt par aktīvu kopienas
daļu, organizēt un prezentēt idejas lēmumpieņēmējiem, kā rezultātā tiks veidota vide
pie jauniešu centra "Balgas Strops" Vecpiebalgā. 

Jauniešu  centrā  "Balgas  strops"  līdz  15.  janvārim  būs  ziedojumu punkts
ukraiņiem

Ar vietējo  iedzīvotāju  atsaucību un biedrību "Tavi  draugi"  Jauniešu centrā  "Balgas

https://www.vecpiebalga.lv/images/userfiles/Baseins%281%29%281%29.docx
https://forms.office.com/e/xzSzhjzXEc


Strops" līdz 15.janvārim būs ziedojumu pieņemšanas vieta. Mūsu galvenais uzdevums
šobrīd - samazināt ziemas radītos bada un salšanas draudus, īpaši bērniem.

Aicinām  zidot  to,  kas  ģimenēm  un  bērniem  šajās  "karstajās"  kara  zonās  šobrīd
visvairāk nepieciešams:

 sausā pārtika (pārslas, makaroni, konservi, proteīna batoniņi, saldumi);
 higiēnas preces, īpaši autiņbiksītes;
elektrības ģeneratori (vēlams ar 3+ kw jaudu), arī LED lukturi un ārējie
akumulatori (powerbank);
bezrecepšu un dabīgie medikamenti apaukstēšanās ārstēšanai un simptomu
mazināšanai (tējas, sūkājamās tabletes, deguna un kakla aerosoli u.tml.);
silts apģērbs, vilnas izstrādājumi, termoapģērbs.

Aicinām rūpīgi pārskatīt ziedojamo mantu kvalitāti un stāvokli.

Sportiskas aktivitātes skolu brīvlaikā

Vecpiebalgas  vidusskolas  sporta  zālē  norisināsies  sporta  nodarbības  skolēniem ar
dažādiem  fiziskās  sagatavotības  līmeņiem.  Ieteicamais  skolēna  vecums  8-11  gadi.
Nodarbības vadīs trenere Aija Praulīte. Nodarbības notiks 3.janvārī plkst.10.30-11.30 un
5.janvārī  plkst.11.30-12.30.  Tās notiks projekta darbības "Veselības veicināšana un
slimību profilakses pasākumi" gaitā.

Sportiskas aktivitātes bērniem un vecākiem

Otrdienās no plkst.18.00 līdz plkst.19.00 vecākiem kopā ar bērniem ir
iespēja  izmantot  Vecpiebalgas  vidusskolas  sporta  zāli  sportiskām
aktivitātēm.  Līdzi  jāņem savs  sporta  inventārs.  


